МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

СЫКТЫВДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
08.04.2025 №1

с. Вьшьгорт

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Открьпь с 02 июня по 24 июня 2025 г. детский спортивный оздоровительный лагерь с

дневным пребыванием с количеством 20 человек в возрасте от 7 до 15 лет;

2. Назначить начальником детского спортивного оздоровительного лагеря директора

МБО ДО «Спортивная школа Сыктывдинского района» Баранникова Е.В" воспитателями -
Льпкина С.А" Шихова И.В" тренеров;

3. Зачислить в ДОЛ детей согласно прилагаемого списка (приложение №1 );

4. Установить родительский сбор в размере 1 ООО (одна тысяча) рублей, на укрепление

материально-технической базы и осуществление уставной деятельности организации с одной

группы тренера Шихова И.В.;

5. Установить и утвердить следующий режим работы: с 8.00. до 14.30;
6 .Организовать на базе МБОУ «Вьmьгортская СОШ № 1 » питание, учебно-

тренировочный процесс и воспитательные мероприятия;

7. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья детей во время работы
ДОЛ на директора лагеря - Баранникова Е.В. и воспитателей - Льпкина С.А" , IЦихова И.В .

8. Ответственной за медицинское обслуживание детей во время работы ДОЛ назначить
Харламову Викторию Викторовну;

9. Закрепить за ДОЛ для организации питания и питьевого режима детей столовую
МБОУ «Вьшьгортская СОШ № 1 »;

1 О . Выделить для детского спортивного оздоровительного лагеря на базе МБОУ
«Вьшьгортская СОШ №1» следующие помещения: кабинет № 26 раздевалку, спортзал;

11 . Назначить ответственной за уборку помещений, закрепленных за ДОЛ, Путятову
И.А" технического работника МБОУ «Вьшьгортская СОШ №1» ;

12. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Баранников Е .В .